
UCHWAŁA NR L.510.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej 
Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                                   439 943,63 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 2710                                                                                       50 000,00 zł

- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 6300                                                                                      160 000,00 zł  z tytułu 
pomocy finansowej między jst

- Dz. 630 , rozdz. 63095 § 0570                                                                                       15 321,47 zł Z tytułu kar za 
niewykonanie umowy usługi.

- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 2440                                                                                       65 017,26 zł

§ 6260. 99 999,90 zł Z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zakupu sprzętu OSP

- Dz. 921 rozdz. 92109 § 6300                                                                                          29 605,00 zł z tytułu 
pomocy finansowej w formie dotacji – „GRANTY SOŁECKIE”

- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 6300                                                                                        20 000,00 zł z tytułu 
pomocy finansowej w formie dotacji – Modernizacja boiska sportowego.

2. Dokonać przeniesienia dochodówZmniejszenia

- Dz. 758 , rozdz. 75815 § 2680                                                                                     107 566,00 złZwiększenia

- Dz. 756 , rozdz. 75615 § 2680                                                                                     106 086,00 zł

- Dz. 900 , rozdz. 90095 § 0970                                                                                       1 480,00 zł

3. Zmniejszyć dochody                                                                                              1 416 596,00 zł

- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 6257                                                                                   1 416 596,00 zł      z tytułu 
dotacji na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w ramach PROW.

§ 2. 

1. Zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo nas 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XLIII.406.2017 z dnia 22 grudnia 2017 r Rady Gminy 
Darłowo  ws uchwalenia budżetu na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:

1) Dochody                                                                                                                               60 710 241,73 zł      
w tym: dochody bieżące               53 217 013,47 zł            dochody majątkowe            7 493 228,26 zł

2) Wydatki                                                                                                                               67 846 125,33  zł 
w tym : wydatki bieżące                46 162 398,37 zł                   wydatki majątkowe            21 683 726,96 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                                    7 135 883,60 zł                 
który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł     oraz  wolnych 
środków 1 532 774,60 zł.

Id: 7B1A58D6-AF75-4C8D-8792-D77BA221E498. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 7B1A58D6-AF75-4C8D-8792-D77BA221E498. Podpisany Strona 2



                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                        Do Uchwały Nr L.510.2018                                                                                                                  

                                                                                                        Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 30 lipca 2018 r 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

600   Transport i łączność 50 000,00 

 60016  Drogi gminne publiczne 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

630   Turystyka 15 321,47 

 63095  Pozostała działalność 15 321,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 321,47 

700   Gospodarka  mieszkaniowa 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 160 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

165 017,16 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 165 017,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 017,26 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 99 999,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

20 000,00 

 90015  Oświetlenie 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

29 605,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 19 657,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 19 657,00 

 92195  Pozostała działalność 9 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 9 948,00 

   OGÓŁEM 439 943,63 

 

 

 

 

Id: 7B1A58D6-AF75-4C8D-8792-D77BA221E498. Podpisany Strona 1



                                                                                                          Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały L.510.2018 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 30 lipca 2018 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 160 000,00 315 000,00 

 60016  Drogi gminne publiczne 160 000,00 302 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  302 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 160 000,00  

 60095  Pozostała działalność  13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  13 000,00 

630   Turystyka 92 270,00 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

92 270,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jst unijne 37 386,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jst 54 884,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 160 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

398 989,90 398 989,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 398 989,90  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

stowarzyszeniom 

 343,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  656,74 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 398 989,90  

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 397 989,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

106 500,00 121 770,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 106 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 106 500,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  121 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  121 770,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

15 600,00 67 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  67 000,00 

Id: 7B1A58D6-AF75-4C8D-8792-D77BA221E498. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych (sołeckie)  5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst   62 000,00 

 92195  Pozostała działalność 15 600,00 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Sołeckie)  600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (Sołeckie) 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie) 15 000,00  

   OGÓŁEM 933 359,90 933 359,90 

 

 

 

 

 

Id: 7B1A58D6-AF75-4C8D-8792-D77BA221E498. Podpisany Strona 2



                                                                                                        Załącznik Nr 3 

                                                                                                        Do Uchwały Nr L.510.2018                                                                                                                  

                                                                                                        Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 30 lipca 2018 r 

 

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Darłowo 

w 2018 r. 

 

 w złotych 

 
Lp. 

 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§ 

 
Kwota  

w 2018 r. 

1. 2. 3. 4. 

 
Przychody ogółem 

 
10 832 744,60 

1. Kredyty § 952 7 326 824,00 

2. Pożyczki § 952 
 

3. Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§ 903 

 
1 973 176,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 
 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 
 

9. Wolne środki  § 950 1 532 774,60 

 Rozchody ogółem: 
 

3 696 891,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 450 816,00 

2. Spłaty pożyczek  § 992 1 689 495,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

 
§ 963 

 
556 580,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Id: 7B1A58D6-AF75-4C8D-8792-D77BA221E498. Podpisany Strona 1


		2018-08-08T12:40:25+0200
	Grzegorz Hejno




